

# Thomsen Pharma ApS

Hvidovre Alle 18, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 62 00 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

Mikael Søndergaard Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomsen Pharma ApS Hvidovre Alle 18 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 62 00 60
	Stiftet: 21. juni 2019
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Søndergaard Thomsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Concit Pharma Holding ApS, Jyderup AmDen Pharmaceuticals Denmark ApS, Køge

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-27	-19	-29	-10
Resultat af primær drift	-1.027	-19	-29	-10
Finansielle poster, netto	488	503	1.500	0
Årets resultat	-540	484	1.471	-10
<b>Balance:</b>				
Balancesum	4.679	5.222	4.722	3.229
Egenkapital	4.635	5.175	4.691	3.220

Hovedtallene for 2019 omfatter kun perioden 2. april 2019 - 31. december 2019.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen erkender, at der foreligger en vis risiko ved værdiansættelsen af kapitalinteresser, idet værdien af aktivet afhænger af succes med den videre kommercialisering i virksomheden, som der er investeret i. Den pågældende andel af posten kapitalinteresser er indregnet til 3.229 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -540 t.kr. mod 484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.257</b>	<b>-19.418</b>
2 Personaleomkostninger	-1.000.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.027.257</b>	<b>-19.418</b>
Indtægter af kapitalinteresser	470.207	500.000
Andre finansielle indtægter	22.176	13.809
Øvrige finansielle omkostninger	-4.636	-10.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>-539.510</b>	<b>483.987</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-539.510</b>	<b>483.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	483.987
Disponeret fra overført resultat	-539.510	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-539.510</b>	<b>483.987</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	3.249.188	3.249.189
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.273.188</u>	<u>3.273.189</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.273.188</u></b>	<b><u>3.273.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	535.984	513.808
Tilgodehavender i alt	<u>535.984</u>	<u>513.808</u>
Likvide beholdninger	870.287	1.435.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.406.271</u></b>	<b><u>1.948.811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.679.459</u></b>	<b><u>5.222.000</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.585.306	5.124.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.635.306</b>	<b>5.174.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	44.153	47.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.153	47.184
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.153</b>	<b>47.184</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.679.459</b>	<b>5.222.000</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.640.829	4.690.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	483.987	483.987
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.124.816	5.174.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-539.510	-539.510
	<b>50.000</b>	<b>4.585.306</b>	<b>4.635.306</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

### Kapitalinteresser

Aktivernes værdi, som er indregnet i balancen til t.kr. 3.229, er afhængige af, at virksomheden, som der er investeret i, opnår succes med kommercialisering.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.249.189	3.229.189
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.249.188</b>	<b>3.249.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.249.188</b>	<b>3.249.189</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomsen Pharma ApS
Concit Pharma Holding ApS, Jyderup	50 %	687.836	-186.796	3.229.188
AmDen Pharmaceuticals Denmark ApS, Køge	50 %	35.071	-14.929	20.000
		<b>722.907</b>	<b>-201.725</b>	<b>3.249.188</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	24.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>24.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 234 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssig underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening.